DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios,  Quinta-Feira, 22 de Abril de 2021                                                                                            Edição Nº: 2236

1

Ata de Reunião de Abertura dos Envelopes do Processo
Seletivo Simplificado Edital nº 02/2021

Aos  vinte e dois dias do mês de abril do ano de dois mil e
vinte um,  reuniram-se na Prefeitura Municipal de Grandes
Rios a Comissão responsável pela Classificação de
Acompanhamento do Edital nº 02/2021 - Processo de
Seleção Simplificado, para a contratação, por prazo
determinado de Servidores Municipais, conforme  a
necessidade definida pela Secretaria de Saúde  do Município
. De acordo com a contagem de pontos segue a Lista de
Classificação Provisória:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Classif.
Nome

Dat.Nasc. Pontos

1 SUELI ADRIANA
FERREIRA TEIXEIRA

20/01/1978 150

2 CELIA DOS SANTOS
RODRIGUES

06/06/1968 132

2 DIEMES MARCOS
SALVADOR

19/10/1980 112

4 ELISSANDRA APARECIDA
GOMES BORGE

21/09/1981 82

5 ANA PAULA LUZ DA
SILVA

09/05/1989 58

6 ANGELICA SILVIA LUIZ 10/04/1992 50

7 GISELI DAIANE DE
OLIVEIRA

12/11/1987 48

8 JOSE CARLOS PEREIRA
GOMES

30/09/1982 42

BIOMÉDICO

Classif.
Nome

Dat.Nasc. Pontos

1 PAULA REGINA
MATIUZZI FERREIRA

03/10/1978 56

2 MARIA FERNANDA
ASTUN DIONISIO

25/08/1998 30

DENTISTA

Classif.
Nome

Dat.Nasc. Pontos

1 GIOVANNA VALONI
FRANCINI

27/01/2000 10

ENFERMEIRO

Classif.
Nome

Dat.Nasc. Pontos

1 SUELI ADRIANA
FERREIRA TEIXEIRA

20/01/1978 150

2 JULIA THOMÉ
FERNANDES

27/07/1971 114

3 GLEICIANE DOS SANTOS
MICHELIN FRANZOI

11/10/1989 87

4 DANIELA ALVES
CANDIDO

23/09/1993 72

5 ALINE CRISTIANE DE
LIMA

09/12/1989 55

6 ADRIANA RIBAS
MUSCHAU

10/08/1972 46

7 TIAGO APARECIDO DE
SOUZA LIMA

02/03/1997 16

FARMACÊUTICO

Classif.                            Nome Dat.Nasc. Pontos

1 MARIA CANDIDA AZZINI
SCAFF

13/12/1990 28

2 RAFAELA PASTORE
WIELEVSKI

30/10/1996 25

FONOAUDIÓLOGO
Classif.                            Nome Dat.Nasc. Pontos

1 Danielly Bofinger de
Oliveira

13/11/1992 51

NUTRICIONISTA

Classif.                            Nome Dat.Nasc. Pontos

1 AMANDA PEREIRA
ALVES

25/02/1991 69

2 REBECA CAROLINE
RIBEIRO

18/02/1999 36

3 EDUARDO GARCIA DE
SOUZA

14/05/1992 30

4 ANA PAULA MAIA DIAS
DE FREITAS LEONARDI

16/09/1985 10

5 ALANA CRISTINA DO
NASCIMENTO SANTOS

15/10/1998 10

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

Classif.
Nome

Dat.Nasc. Pontos

1 ROBSON JEAN
BUDNI PEREIRA

16/02/1987 98

2 TIAGO FRANCINI
TRISTAO

30/12/1984 80

3 LEONARDO
CAPELARI TOBIAS
VENANCIO

27/09/1987 68

4 JULIANA MAIARA
DE HOLANDA

01/02/1990 56

5 LUCELIA
RODRIGUES DA
SILVA

06/091993 10

6 FERNANDO
RAFAEL AFONSO

30/12/1984 INDEFERIDO

PSICÓLOGO

Classif.                            Nome Dat.Nasc. Pontos

1 CAROLINA CHAVES
SANTOS LOPES

21/10/1987 104

2 BRUNA DE SOUZA 08/08/1994 30

3 ODILON LUCIO DA
SILVA FILHO

27/09/1997 13

4 PAMELA CAUANA
LOPES GARCIA

23/07/1998 10

5 ANA MARIA LUCIO 03/12/1998 10

VIGIA

Classif.                            Nome Dat.Nasc. Pontos

1 Daniel Artmann 25/06/1979 46

2 DIEGO SILVA ROSSI 22/04/1992 15

3 RYAN CARLOS
FERREIRA

08/07/2002  10

4 ERIC JOSE DE
OLIVEIRA PEDRO

17/01/1996  10

5 ADILSON COSTA
FERREIRA

29/08/1966  10

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Classif.
Nome

Dat.Nasc. Pontos

1 ROSINEIA DE
LOURDES
OLIVEIRA

26/11/1975 106

2 FERNANDO CESAR
STABILE MENDES

02/05/1977 96

3 KAMILA CUNHA
BERNARDO DE
ARAUJO

31/08/1989 65

4 AGNALDO
PEREIRA DE
CASTRO FILHO

02/01/1983 INDEFERIDO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/04/2021 às 21:50:36

                               1 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios,  Quinta-Feira, 22 de Abril de 2021                                                                                            Edição Nº: 2236

2

Grandes Rios, 22 de Abril de 2021

Marli Ignácio de Almeida

Presidente

Marlene Ribeiro Leal Dias
Membro

Marinalva Barbosa da Silva
Membro

Leonice Aparecida Marcolino da Costa
Membro

Juliano Cesar Ribeiro
Membro

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02/2021 DE 22 DE ABRIL
DE 2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
03/2021

O  Prefeito do Município de Grandes Rios, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, em atenção ao princípio da
autotutela dos atos administrativos, TORNA PÚBLICO
A retificação do edital Nº 03/2021 PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – PSS, para CONTRATAÇÂO de
servidores públicos, conforme segue:

2-REQUISITOS E ESPECIFICAÇÕES

Onde se lê:

Operador de
Máquina

02

40h

R$ 1.100,00

Ensino Fundamental Completo

e Habilitação C, D ou E

Motorista de
Caminhão

03

40h

R$ 1.100,00

Ensino Fundamental Completo

e Habilitação C, D ou E

Leia-se:

Operador de

Máquina

02

40h

R$ 1.100,00

Ensino Fundamental

Incompleto  e Habilitação C, D
ou E

Motorista de
Caminhão

03

40h

R$ 1.100,00

Ensino Fundamental

Incompleto e Habilitação C, D
ou E

Grandes Rios, 22 de abril de 2021.

Antônio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/04/2021 às 21:50:36

                               2 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios,  Quinta-Feira, 22 de Abril de 2021                                                                                            Edição Nº: 2236

3

RATIFICAÇÃO Nº 05/2021

PROCESSO DE COMPRA 06/2021

DISPENSA 006/2021

OBJETO: aquisição de eletrodomésticos para a Câmara
Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

Ratifico a pretendida Dispensa de Licitação, com fundamento
no art. 24, inciso II, da Lei nº 8666/93, e com Parecer Tecnico
e Parecer Juridico, a favor das empresas, o valor de R$
1.500,00 (mil e quinhentos reais), tendo como contratada a
empresa LOJAS COLOMBO AS, CNPJ 89.848.543/0309-12,
e o valor de R$ 2.109,00 (dois mil cento e nove reais),  para
a empresa DAYLAR MOVEIS, CNPJ 03.862.994/0001-43, o
qual será pago mediante apresentação da nota fiscal, face ao
disposto na Lei nº 8666/93, vez que o processo se encontra
devidamente instruído.

Publique-se

Câmara Municipal de Grandes Rios, 22 de abril de 2021.

PAULO SERGIO FERREIRA MACHADO
Presidente da Câmara

RATIFICAÇÃO Nº 07/2021

PROCESSO DE COMPRA 04/2021

DISPENSA 04/2021

OBJETO: aquisição de produtos alimentícios, materiais de
limpeza e higienização para manutenção da Câmara
Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

Ratifico a pretendida Dispensa de Licitação, com fundamento
no art. 24, inciso II, da Lei nº 8666/93, e com Parecer Tecnico
e Parecer Juridico, a favor da empresa BIGGI E SILVA, CNPJ
82.062.563/0001-79, no valor de R$ R$ 5.003,26 (cinco mil
e três reais, e vinte e seis centavos), o qual será pago
mediante apresentação da nota fiscal, face ao disposto na Lei

nº 8666/93, vez que o processo se encontra devidamente
instruído.

Publique-se

Câmara Municipal de Grandes Rios, 22 de abril de 2021

PAULO SERGIO FERREIRA MACHADO
Presidente da Câmara

PODER LEGISLATIVO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/04/2021 às 21:50:36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2021-04-22T21:50:36-0300